ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___2022 г.                                                                                   №

г. Аксай

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 07.02.2018 года № 95 «О мерах

по обеспечению исполнению бюджета

Аксайского городского поселения»

В целях обеспечения исполнения решения о бюджете Аксайского городского

поселения на текущий финансовый год и плановый период,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Аксайского городского

поселения от 07.02.2018 года № 95 «О мерах по обеспечению исполнению бюджета

Аксайского городского поселения» следующие изменения:

1.1.  Пункт 11 считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов Аксайского района «Аксайские ведомости» и разместить на

официальном сайте администрации Аксайского городского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового отдела администрации Аксайского городского поселения

Мизикаеву О.С.

     Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                       А.М. Агрызков

Постановление вносит

финансовый отдел

garantf1://404801392.0/
garantf1://404801392.0/